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エネルギー
／蛋白質

2022年（令和4年）10月分　学校給食献立表（中学校）第1地区

○…赤色の食品（おもに体をつくるもとになる食品）　□…黄色の食品（おもにエネルギーのもとになる食品）　△…緑色の食品（おもに体の調子を整えるもとになる食品）　※上記材料は、天候等により急きょ変更する場合があります。 平均栄養摂取量　エネルギー714kcal　たんぱくしつ27.8g

※除去食対応する献立には◇マークを記しています。
※食物アレルギー対応として、ご希望される方には「学校給食用物資配合表」を配布しております。必要な方は各学校までお申し出ください。

3 日・月 4日・火 5日・水 6日・木 7日・金 11日・火 12日・水 13日・木 14日・金 17日・月
米飯
牛乳
筑前煮
ひじきの胡麻
　　ドレッシング和え

鶏肉
酒
厚揚げ
竹輪（煮込み用）
さといも
こんにゃく
にんじん
ごぼう
れんこん
しょうが
綿実油
砂糖
こいくちしょうゆ
うすくちしょうゆ
本みりん
でんぷん
けずり節
水

さば（オイル漬け）
ひじき（乾燥）
こいくちしょうゆ
本みりん
砂糖
にんじん
キャベツ
塩
酢
うすくちしょうゆ
砂糖
すりごま

30
1
40
10
50
30
25
20
15
1
1
4
4
2
1
1
2
60

15
2
0.5
0.2
0.3
5
35
0.1
2
1
0.5
2

○

○
○
□
△
△
△
△
△
□
□

□

○
○

□
△
△

□
□

725kcal ／ 28.8g

米飯
牛乳
◇もずくと卵のスープ
ピビンバ
キムチ入りナムル

もずく
卵◆
たまねぎ
にんじん
チンゲンサイ
うすくちしょうゆ
塩
こしょう
でんぷん
けずり節
水

牛肉
酒
にんにく
しょうが
砂糖
こいくちしょうゆ
こしょう
コチュジャン
ごま油
切り干し大根
大豆もやし
ほうれんそう
うすくちしょうゆ
ごま
ごま油

だいこん
白菜キムチ
うすくちしょうゆ
綿実油

12
40
30
15
10
5
0.2
0.03
1
2.5
150

30
0.5
0.1
0.3
2
4

0.05
1
1
5
40
20
0.5
2
0.5

30
10
1
0.5

○
○
△
△
△

□

○

△
△
□

□
△
△
△

□
□

△
△

□

703kcal ／ 27.2g

コッペパン
牛乳
きのことチンゲンサイのスープ
ジャーマンポテト
りんごジャム

鶏肉
酒
しめじ
えのきたけ
にんじん
チンゲンサイ
はくさい
うすくちしょうゆ
塩
こしょう
けずり節
水

じゃがいも
たまねぎ
ベーコン
調理ワイン
綿実油
パセリ
塩
こしょう

りんご
砂糖
水あめ
ワイン（白）
レモン

20
0.5
10
15
15
20
25
5
0.2
0.03
2

150

70
15
20
0.5
0.5
1
0.3
0.05

50
8
3
1
2

○

△
△
△
△
△

□
△
○

□
△

△
□
□

△

692kcal ／ 22.3g

コッペパン
牛乳
◇いかと春雨のスープ
ドライカレー
大学いも

いか◆
酒
はるさめ
にんじん
キャベツ
たまねぎ
干ししいたけ
こまつな
うすくちしょうゆ
塩
こしょう
でんぷん
けずり節
水

豚肉ミンチ
調理ワイン
たまねぎ
にんじん
大豆（乾燥）
綿実油
塩
こしょう
カレー粉
トマトピューレ
ウスターソース
とんかつソース
砂糖

さつまいも
コーン油
砂糖
こいくちしょうゆ
水
ごま

20
0.5
10
10
35
15
0.3
10
5
0.2
0.03
1
2

140

40
1
25
15
10
1
0.6
0.02
0.7
7
1
1
0.3

60
5
3
0.3
3
1.5

○

□
△
△
△
△
△

□

○

△
△
○
□

△

□

□
□
□

□

810kcal ／ 29.4g

米飯
牛乳
麻婆豆腐
茎わかめの和風サラダ

合いびきミンチ
酒
豆腐
たまねぎ
にんじん
干ししいたけ
ねぎ
しょうが
砂糖
こいくちしょうゆ
みそ
本みりん
綿実油
ごま油
でんぷん
トウバンジャン
塩
水

茎わかめ（冷凍）
キャベツ
だいこん
塩
かつお節
砂糖
こいくちしょうゆ
酢
綿実油
こしょう

30
1

140
45
20
0.8
3
1.5
1
3
7
0.5
1
1
1.5
0.6
0.5
10

15
35
15
0.1
1.2
0.8
2
2
1

0.01

○

○
△
△
△
△
△
□

○

□
□
□

○
△
△

○
□

□

742kcal ／ 28.9g

米飯
牛乳
◇木の葉とじ
五目豆
キャベツのごま和え

うす揚げ
卵◆
かまぼこ
たまねぎ
にんじん
ねぎ
でんぷん
砂糖
こいくちしょうゆ
うすくちしょうゆ
塩
本みりん
けずり節
水

大豆（乾燥）
にんじん
ごぼう
竹輪（煮込み用）
鶏肉
酒
角切り昆布
綿実油
砂糖
こいくちしょうゆ
本みりん
だし汁

キャベツ
すりごま
うすくちしょうゆ
砂糖

7
70
10
70
20
3
0.8
1
3
4
0.3
1
2
80

8
15
10
10
15
0.5
0.7
0.5
1
2.5
1
20

40
1
2
0.5

○
○
○
△
△
△
□
□

○
△
△
○
○

○
□
□

△
□

□

736kcal ／ 32.2g

コッペパン
牛乳
◇えびとわかめのスープ
ほうれんそうのソテー
いもぜんざい

えび◆
酒
わかめ（塩蔵）
にんじん
たまねぎ
キャベツ
ねぎ
うすくちしょうゆ
塩
こしょう
けずり節
水

ほうれんそう
豚肉
調理ワイン
ホールコーン（水煮）
綿実油
うすくちしょうゆ
塩
こしょう

さつまいも
小豆
砂糖
塩
水

20
0.5
6
15
20
25
3
5
0.2
0.03
2

150

50
15
0.5
15
1
1
0.2
0.01

35
12
7
0.1
50

○

○
△
△
△
△

△
○

□
□

□
○
□

651kcal ／ 25.8g

米飯（小盛）
牛乳
ほうとう
鯵と大豆の香り和え
黒枝豆

ほうとう（冷凍）
かぼちゃ
だいこん
にんじん
ごぼう
まいたけ
はくさい
みずな
みそ
うすくちしょうゆ
いりこ
酒
水

あじ
しょうが
こいくちしょうゆ
酒
でんぷん
大豆（乾燥）
でんぷん
コーン油
たまねぎ
砂糖
こいくちしょうゆ
酢

黒えだまめ【西谷産】
塩

40
20
25
15
10
10
20
5
12
0.5
3
0.1
110

45
1
1.5
1
7
5
2
10
10
4
3
2.5

30
0.5

□
△
△
△
△
△
△
△
○

○
△

□
○
□
□
△
□

△

782kcal ／ 29.5g

コッペパン
牛乳
ミネストローネ
ひじきとれんこんのごまサラダ
スイートパンプキン

マカロニ
いんげんまめ（乾燥）
豚肉
調理ワイン
たまねぎ
じゃがいも
キャベツ
パセリ
トマト（水煮）
トマトピューレ
ケチャップ
とんかつソース
スープベース
オリーブオイル
塩
こしょう
水

ひじき（乾燥）
うすくちしょうゆ
れんこん
にんじん
ツナ（オイル漬け）
酢
砂糖
うすくちしょうゆ
ごま油
綿実油
ねりごま
すりごま

かぼちゃ
砂糖
バター
生クリーム
水

8
6
20
0.5
30
30
20
0.5
7
10
10
0.5
12
2
0.8
0.03
100

1.5
0.3
25
5
10
2
0.5
2
0.5
0.1
2
1

25
2
1
1
15

□
○
○

△
□
△
△
△
△
△

□

○

△
△
○

□

□
□
□
□

△
□
□
○

704kcal ／ 24.3g

米飯
牛乳
ばち汁
いわしの松前煮
青菜の煮びたし

そうめんばち
かまぼこ
うす揚げ
じゃがいも
にんじん
たまねぎ
干ししいたけ
ねぎ
うすくちしょうゆ
けずり節
だし昆布
水

いわし
こんぶ
しょうが
酒
うすくちしょうゆ
酢
砂糖
水

こまつな
うす揚げ
砂糖
うすくちしょうゆ
本みりん
酒
だし汁

10
7
5
30
15
20
0.4
3
4
2
0.5
150

1 切
0.5
1
4
4
4
4
15

35
3
1
2
1
0.5
5

□
○
○
□
△
△
△
△

○
○
△

□

△
○
□

691kcal ／ 28.0g

米飯
牛乳
のっぺい汁
豚肉の四川風味炒め
大豆の鉄火みそ

さといも
にんじん
だいこん
うす揚げ
つきこんにゃく
竹輪（煮込み用）
ねぎ
うすくちしょうゆ
塩
でんぷん
けずり節
水

豚肉（ロース）
酒
にんにく
綿実油
キャベツ
にんじん
もやし
トウバンジャン
こいくちしょうゆ
砂糖

大豆（乾燥）
ごぼう
綿実油
みそ
砂糖
本みりん
一味唐辛子
ごま

30
15
40
5
10
5
3
5
0.4
1
2

120

40
1
0.1
1
40
10
10
0.3
3.5
0.5

8
15
0.5
5
3
4

0.01
1

□
△
△
○
△
○
△

□

○

△
□
△
△
△

□

○
△
□
○
□

□

737kcal ／ 27.3g

コッペパン
牛乳
鮭とチンゲンサイのシチュー
ビーンズサラダ

さけ
調理ワイン
チンゲンサイ
じゃがいも
たまねぎ
にんじん
しめじ
綿実油
粉チーズ
生クリーム
米粉
バター
牛乳
塩
こしょう
水

きんときまめ（乾燥）
綿実油
りんご酢
塩
こしょう
ツナ（オイル漬け）
キャベツ
にんじん
塩
うすくちしょうゆ
酢
砂糖
綿実油
こしょう

30
0.5
15
50
50
20
8
1
2
3
5
3
40
0.7
0.04
100

6
0.3
0.2
0.05
0.01
15
25
5
0.2
1
2
0.2
1

0.02

○

△
□
△
△
△
□
○
○
□
□
○

○
□

○
△
△

□
□

704kcal ／ 27.8g

さつまいもごはん
牛乳
ぶりの赤だし
卯の花の煮つけ

精白米
さつまいも
塩
うすくちしょうゆ
酒
だし昆布
水

ぶり
酒
にんじん
だいこん
わかめ（塩蔵）
えのきたけ
みつば
八丁みそ
赤みそ
みそ
けずり節
水

おから（乾燥）
鶏肉
酒
にんじん
干ししいたけ
ねぎ
こいくちしょうゆ
砂糖
綿実油
だし汁

90
30
0.4
2
4
0.3
115

40
1
10
30
4
15
3
2
6
6
3

150

5
15
0.5
10
0.4
2
3
2
0.5
45

□
□

○

△
△
○
△
△
○
○
○

○
○

△
△
△

□
□

657kcal ／ 28.4g

丸型パン
牛乳
野菜スープ
たらのフライ
トマト入りマリネソース

豚肉
酒
ホールコーン（水煮）
キャベツ
たまねぎ
にんじん
ほうれんそう
うすくちしょうゆ
塩
こしょう
けずり節
水

たら
調理ワイン
塩
こしょう
小麦粉
でんぷん
水
パン粉
コーン油

たまねぎ
ホールトマト（冷凍）
酢
砂糖
うすくちしょうゆ

20
0.5
10
30
30
15
10
5
0.2
0.03
2

130

1 切
1
0.3
0.01
8
0.1
8
10
8

15
10
2.5
1.8
2

○

□
△
△
△
△

○

□
□

□
□

△
△

□

700kcal ／ 29.4g

米飯
牛乳
ポークカレー
ごまじゃこサラダ

豚肉
調理ワイン
じゃがいも
たまねぎ
にんじん
にんにく
しょうが
綿実油
小麦粉
バター
綿実油
カレー粉
牛乳
粉チーズ
ヨーグルト
ケチャップ
ウスターソース
こいくちしょうゆ
とんかつソース
りんご
ガラムマサラ
パプリカ
塩
こしょう
スープベース（丸鶏）
水
キャベツ
こまつな
塩
しらすぼし
綿実油
ごま
砂糖
こいくちしょうゆ
酢
ごま油

40
0.5
50
70
20
0.5
0.5
1
6
5
2
1.5
20
2
5
6
5
2
1
5
0.1
0.01
0.5
0.05
15
75
35
25
0.1
5
0.5
1
0.8
1
2
1

○

□
△
△
△
△
□
□
□
□

○
○
○
△

△

△
△

○
□
□
□

□

781kcal ／ 28.7g

小型パン
牛乳
ツナの和風スパゲティ
チリコンカーン
みかん

スパゲティ
ツナ（オイル漬け）
にんじん
たまねぎ
キャベツ
しめじ
まいたけ
チンゲンサイ
綿実油
こいくちしょうゆ
本みりん
調理ワイン
塩
こしょう
オリーブオイル
ゆで汁

豚肉
調理ワイン
きんときまめ（乾燥）
たまねぎ
にんじん
トマト（水煮）
にんにく
綿実油
ケチャップ
ウスターソース
砂糖
こいくちしょうゆ
塩
こしょう
オレガノ
チリパウダー
水

みかん

40
15
15
40
20
10
5
10
1
4
1
0.5
0.1
0.03
1
10

15
0.5
10
30
10
10
0.5
0.5
4
1
0.7
1.5
0.1
0.03
0.03
0.3
5

1 個

□
○
△
△
△
△
△
△
□

□

○

○
△
△
△
△
□
△

□

△

756kcal ／ 27.2g

米飯
牛乳
なめこ汁
◇いかと里芋の煮物
けずり節と赤しそのふりかけ

なめこ
豆腐
うす揚げ
だいこん
にんじん
ねぎ
みそ
けずり節
水

いか◆
酒
さといも
にんじん
さんどまめ
綿実油
砂糖
こいくちしょうゆ
本みりん
だし汁

けずり節
酒
砂糖
こいくちしょうゆ
本みりん
だし汁
しそ粉末
ごま

12
50
5
30
10
3
14
3

150

20
0.5
40
10
4
1
2
3
0.5
20

3
0.5
1
1
0.5
8
0.5
1.5

△
○
○
△
△
△
○

○

□
△
△
□
□

○

□

△
□

656kcal ／ 26.0g

コッペパン
牛乳
さつまいものポタージュ
小松菜のガーリックソテー
柿

鶏肉
調理ワイン
いんげんまめ（乾燥）
さつまいも
にんじん
たまねぎ
綿実油
パセリ
米粉
豆乳
スープベース（丸鶏）
塩
こしょう
水

豚肉
調理ワイン
こまつな
キャベツ
にんにく
塩
こしょう
うすくちしょうゆ
オリーブオイル

かき（柿）

15
0.5
10
40
15
40
1
0.5
5
30
7
0.8
0.04
110

15
1
25
25
0.5
0.1
0.03
2
0.5

1/4 個

○

○
□
△
△
□
△
□
○

○

△
△
△

□

△

667kcal ／ 24.3g

炊き込み炒飯
牛乳
炒り卵＜除去食対応不可＞
わかめと春雨のスープ
小松菜と厚揚げの炒め物

精白米
水
チキンブイヨン
焼き豚
にんじん
しろねぎ
しょうが
酒
こいくちしょうゆ
塩
こしょう
卵◆
塩
ごま油
はるさめ
わかめ（塩蔵）
にんじん
たまねぎ
はくさい
干ししいたけ
もやし
うすくちしょうゆ
塩
こしょう
けずり節
水
こまつな
たまねぎ
鶏肉
酒
しょうが
にんじん
厚揚げ
砂糖
こいくちしょうゆ
綿実油
でんぷん

90
104
14
15
7
7
0.4
0.7
6.6
0.4
0.02
30
0.2
0.5
10
7
10
20
30
0.4
10
5
0.2
0.03
2.5
150
25
25
20
0.5
0.5
10
25
0.5
2
1
0.5

□

○
△
△
△

○
□
□
○
△
△
△
△
△

△
△
○
△
△
○
□
□
□

652kcal ／ 26.9g

１8日・火 19日・水 20日・木 21日・金 24日・月 25日・火 26日・水 27日・木 28日・金 31日・月
米飯
牛乳
味付け海苔
◇八宝菜
きびなごのから揚げ

味付けのり【兵庫県産】

豚肉
えび◆
いか◆
うずら卵◆　　
はくさい
もやし
たまねぎ
にんじん
チンゲンサイ
干ししいたけ
しょうが
綿実油
うすくちしょうゆ
酒
砂糖
塩
こしょう
でんぷん

きびなご
酒
塩
こしょう
でんぷん
コーン油

1袋
　　
25
10
10
20
80
10
60
20
10
0.8
0.6
1
6
2
0.5
0.3
0.02
2

40
1
0.1
0.03
4
4

○

○
○
○
○
△
△
△
△
△
△
△
□

□

□

○

□
□

727kcal ／ 34.5g

※この事業は兵庫県より食材を
　無償提供され実施するものです。

新型コロナウイルス
感染症によって消費が
減ってしまった兵庫県
産食材を学校給食で使
用します。
兵庫県のおいしい特

産品を味わってくださ
いね。

「味付け海苔」で
使用

原材料：
乾海苔、砂糖、蛋白加水
分解物、みりん、食塩、昆
布、かつお削り節

地産地消
給食

兵庫県産の食材を
使っています

地産
地消

※特定原材料の使用はあり
　ません。
※通常給食で使用している
　ものとは異なる規格（8切
　5枚入り）で提供します。

物資配合表
令和4年度（2022年度）
10月改訂版発布の

お知らせ

ふ

下記物資の規格変
更がありましたので、
物資配合表を変更し
ました。
物資配合表の最新

版は、宝塚市のホーム
ページからダウンロー
ドもしくは、学校までお
申し出ください。
（なお、中学校の
10月分献立での下記
物資の使用はありま
せん）

［原材料］
小麦粉、小麦たんぱく、
酸化防止剤（ビタミンE）
※特定アレルゲン：小麦

味付けのり
（兵庫県産味付けのり）

地産
地消 ひょうご

ふくおか

地産
地消


