	24(7)144/	10月万 子位	父 后 艮 瞅 丛 衣 (中学校)第1地			※食物アレルギー対応とし	て、ご希望される方には「学校	交給食用物資配合表」を配	※除去食対応する献立に 布しております。必要な方は各	
日・曜	3日・月	4日・火	5日・水	6日・木	7日・金	11日・火	12日・水	13日・木	14日・金	17日・月	地産 地産地消
献立名	牛乳 類前者	コッペパン 牛乳 鮭とチンゲンサイのシチュー ビーンズサラダ	米飯 牛乳 ◇もずくと卵のスープ ビビンバ キムチ入りナムル	丸型パン 牛乳 野菜スープ たらのフライ トマト入りマリネソース	さつまいもごはん 牛乳 ぶりの赤だし 卯の花の煮つけ	小型パン 牛乳 ツナの和風スパゲティ チリコンカーン みかん	米飯 牛乳 ボークカレー ごまじゃこサラダ	コッペパン 牛乳 さつまいものポタージュ 小松菜のガーリックソテー 柿	米飯 牛乳 なめこ汁 ◇いかと里芋の煮物 けずり節と赤しそのふりかけ	炊き込み炒飯 牛乳 炒り卵<除去食対応不可> わかめと春雨のスープ 小松菜と厚揚げの炒め物	地産地消 ・ 給食 ・ 兵庫県産の食材を
材 料 名	酒	さけ 30 C map 2	もずく 12 C	豚肉 20 (酒 0.5		スパティ 40 □ ソナ(オル漬け) 15 □ たまねぎ 40 □ トャベッ 20 □ しめじ まいたけ 5 □ チンゲンサイ 10 □ 緑実油 1 □ にいぐちしようゆ 4 本みりん 割理ワイン 0.5		期間 15 ○ ○ 0.5 ○ 0.5 ○ 0.5 ○ ○ 0.5 ○ ○ 0.5 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○	なめこ 12 立寳 50 うす揚げ 55 だいこん 30 にんじん 10 ねぎ 3 みそ 14 けず9節 3 水 150 いか◆ 20 0.5	△ 精白米 90 □	使っています 新型コロナウイルス 感染症によって消費が 減ってしまった兵庫県 産食材を学校給食で使 用します。 兵庫県のおいしい特
および使	うすぐちしょうゆ 2 本みりん 1 でんぷん 1 けずり節 2 水 60 さば(オイル漬け) 15 ひじき(乾燥) 2 こいくちしょうゆ 0.5 本みりん 0.2	牛乳 40 C 塩 0.7 こしょう 0.04 水 100) 牛肉 30 (C	たら 1切 調理ワイン 1 塩 0.3 こしょう 0.01 小麦粉 8 でんぶん 0.1 水 8 パン粉 10 コーン油 8	- わかめ(塩酸) 4 (」塩 0.1 0.03	牛乳 20 ○ ↑	によう 0.04 110	さといも 40 にんじん 10 にんじん 10 さんどまめ 4 名 線実油 1 砂糖 2 にいくちしょうゆ 3 本みりん 0.5 だし汁 20 けずり節 3 酒 の.5	□ 塩 0.2 10 10 10 10 10 10 10 1	産品を味わってくださいね。 味付けのり (兵庫県産味付けのり) 「味付け海苔」で 使用
用 量 (g)	にんじん 5 合 キャベツ 35 合 塩 0.1 酢 2 うすぐちしょうゆ 1 砂糖 0.5	にんじん 5 Q 0.2 j of c 5 L s of w 1 E	フすぐちしょうゆ 0.5 こま油 25 ごま油 0.5 □ だいこん 30 △ 自辛キムチ 10 △ フすくちしょうゆ 1 線実油 0.5 □	トル・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	にした 10 点 10	編実油 0.5 □ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	スープベース(丸鶏) 15 水 75 ニキャベツ 35 △ ニまコな 25 △ 担 0.1 しらすばし 0.5 総実油 0.5 じま 0.8 こいくちしょうゆ 1	かき(柿) 1/4 個 △	でいくちょうゆ 1 本みりん 0.5 たしけ 8 しそ粉末 0.5 ごま 1.5	けずり節	原材料:
エネルギー / 蛋白質	725kcal / 28.8g	704kcal / 27.8g	703kcal / 27.2g	700kcal / 29.4g	657kcal / 28.4g	みかん 1個 △ 756kcal / 27.2g	野業油 2 □781kcal / 28.7g	667kcal / 24.3g	656kcal / 26.0g	線実油 でんぷん 0.5 652kcal / 26.9g	乾海苔、砂糖、蛋白加水 分解物、みりん、食塩、昆 布、かつお削り節 ※特定原材料の使用はあり
日・曜	18日・火	19日・水	20日・木	21日・金	24日・月	25 日・火	26 日・水	27日・木	28 日・金	31日・月	ません。
献立名	コッペパン 牛乳 きのことチンゲンサイのスープ ジャーマンポテト	米飯 牛乳 味付け海苔 ◇八宝菜 きびなごのから揚げ	コッペパン 牛乳 ◇いかと春雨のスープ ドライカレー 大学いも	米飯 牛乳 のつべい汁 豚肉の四川風味炒め 大豆の鉄火みそ	米飯 牛乳 麻婆豆腐 茎わかめの和風サラダ	コッペパン 牛乳 ◇えびとわかめのスープ ほうれんそうのソテー いもぜんざい	米飯 牛乳 ◇木の葉とじ 五目豆 キャベツのごま和え	コッペパン 牛乳 ミネストローネ ひじきとれんこんのごまサラダ スイートパンプキン	米飯(小盛) 牛乳 ほうとう 鯵と大豆の香り和え 黒枝豆	米飯	※通常給食で使用している ものとは異なる規格(8切 5枚入り)で提供します。
材料名和	酒 0.5 10 △	味付けのり長庫県差 1 袋 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○	いか◆ 20 C G G G G G G G G G G G G G G G G G G	さといも 30 にんじん 15 / だいにん 40 / ごうす揚げ 5 (つきこんにゃく 10 / 行輪(煮込み用) 5 (ながらしまっ)ゆ 5 / 塩でんぶん 1 にけずり節 2 水 120	合いびきミンチ 30 C 30 30 30 30 30 30	えび◆ 20 ○ 16	うす掲げ 7 70 70 70 70 70 70 70	マカロニ いんげんまめ(乾燥) 6 ○ ○ 豚肉 豚肉 回調型ワイン 0.5 たまねぎ 30 ○ □ キャベツ 20 △ △ ハゲセ) トマトパ煮) 下マトピューレ 10 △ ケチャップ 0.5 スープベース 12	ほうとう(冷康) 40 [いかぼちゃ 20	そうめんばち 10 □ □ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑	物資配合表 令和4年度(2022年度) 10月改訂版発布の お知らせ 下記物資の規格変 更がありましたので、
およ	たまねぎ 15 △ ベーコン 20 ○ 調理ワイン 0.5 綿実油 0.5 □	編実油 1 □ うすくちしょうゆ 6 酒 2 □ 砂糖 0.5 □	水 140	豚肉(ロース) 40 (酒 1 にんにく 0.1 2 綿実油 1) ごま油 1 □ □ 1.5 □ 1.5 □ 0.6 □ 1.5 □ 0.6 □ 0.5 □ 1.5 □ 0.5 □ 1.5	ほうれんそう 50 △ 豚肉 15 ○ 調理ワイン 0.5 ホールコーン(水煮) 15 □	水 80 大豆(乾燥) 8 ○ にんじん 15 △	オリーブオイル 2 塩 0.8 こしょう 0.03 水 100	あじ 45 (しょうが 1 4	・・・いわし 1切 ○ ○ こんぶ 0.5 ○ △ しょうが 1 △	物資配合表を変更しました。
使用	こしょう 0.05 りんご 50 △ 砂糖 8 □ 水あめ 3 □ ワイン(白) 1	塩 0.3 こしょう 0.02 でんぷん 2 □ きびなご 40 □ 1 塩 0.1 こしょう 0.03 でんぷん 4 □ コーン油 4 □	調理ワイン 1	キャベツ	x 10 茎わかめ(冷凍) 15 ○	線実油 1 □ - うすぐちしょうゆ 1 □ しょうすくちしょう 0.0 □ こと こしょう 0.0 □ こうまいち 35 □ 小豆 12 □ 砂糖 7 □ 塩 0.1 水 50 □ - 1 □ 1 □ 1 □ 1 □ 1 □ 1 □ 1 □ 1 □ 1 □	ごぼう 10 △ 竹輪(煮込み用) 10 ○ 鶏肉 15 ○ 酒 0.5	びじき(乾燥) 1.5 ○ うすくちしょうゆ 0.3 れんこん 25 △ にんじん 5 △	こいくちょうゆ 1.5 酒 1 でんぷん 7 大豆(乾燥) 5 でんぷん 2 コーン油 10 たまねぎ 10 砂糖 4 ここにくちょうゆ 3 酢 2.5	砂糖 1 □ うすくちしょうゆ 2 本みりん 1	物資配合表の最新版は、宝塚市のホームページからダウンロードもしくは、学校までお申し出ください。 (なお、中学校の10月分献立での下記物資の使用はありません)